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Lublin, dn. 28.01.2011 r.

AZP/PN/p-193/5/2010

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej i wyposażenia laboratoryjnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 22 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

1/ dot. części 19

Czy Zamawiający wymaga, aby 3 wymienne bloki były dostarczone razem z termomikserem? Czy należy dostarczyć 1 blok, a w ofercie Wykonawcy mają być możliwe do kupienia inne bloki?

Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga, aby 3 wymienne bloki były dostarczone razem z termomikserem.

2/ dot. 20

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komory o rozmiarze blatu roboczego 57,4 cm?

Odpowiedź

Tak, Zmawiający dopuszcza. 
3/ dot. części 20

Czy oświetlenie części roboczej komory laminarnej o natężeniu min. 1200 lux będzie dla Zamawiającego wystarczająca?

Odpowiedź

Tak, będzie wystarczająca dla Zamawiającego.

4/ dot. części 20

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory o szerokości przestrzeni roboczej wynoszącej 75 cm?

Odpowiedź

Tak, Zmawiający wyraża zgodę.

5/ dot. części 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru z zakresem długości fali od 325 do 1100nm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
6/ dot. części 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru z zakresem długości fali od 335 do 1000nm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. 
7/ dot. części 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru o wartości światła rozproszonego wynoszącej <0,3?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
8/ dot. części 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru z zakresem fotometrycznym od 0 do 2A?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
9/ dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr z dokładnością Abs wynoszącą 0,005 Abs?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
10/ dot. części 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru, w którym poziom szumów jest na poziomie  ±0,002A?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający zgadza się.
11/ dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr o powtarzalności Abs przy 1A +/- 0,004A?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

12/ dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr o powtarzalności długości fali ≤ 1 nm? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza.

13/ dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr o poziomie szumów +/- 0,002 Abs przy 0 A?  

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

14/ dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr o zasilaniu 220-230 V ? 

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.
15/ dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr z drukarka zewnętrzną ? 

Odpowiedź

Zamawiajacym nie dopuszcza.

16/ dot. części 15

Czy Zamawiający dopuści piec muflowy o wymiarach komory (szer. x wys. x gł.) 170x170x275 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pieca muflowego o wymiarach komory 170x170x275 mm.

17/ dot. części 15

Czy Zamawiający dopuści piec muflowy o wymiarach zewnętrznych (szer. x wys. x gł.) 485x540x720 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pieca muflowego o wymiarach 540x485x720 mm ze względu na ograniczoną wielkość stołu będącego na wyposażeniu pracowni.

18/ dot. części 15

Czy Zamawiający pod pojęciem przegroda komory grzejnej rozumie mufę ceramiczną oddzielającą spirale grzejne od komory grzejnej ?

Odpowiedź

Zamawiający pod pojęciem przegrody komory grzejnej rozumie mufę ceramiczną oddzielającą spiralę grzejną od komory grzejnej.

19/ dot. części 8

Czy Zamawiający dopuści komorę, której szerokość całkowita wynosi 147 cm? Pozostałe

wymiary są zachowane.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taką komorę.
20/ dot. części 8

Czy Zamawiający dopuści komorę z drzwiami między śluzą a komorą główną otwierane

manualnie równolegle do ściany bocznej komory?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taką komorę.
21/ dot. części 12

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę z wyświetlaczem LCD? Wszystkie pozostałe

parametry są spełnione.
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza wytrząsarkę z wyświetlaczem LCD. 
22/ dot. części 17

Czy zamawiający dopuści wytrząsarki o ruchu po okręgu?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
23/ dot. części 17

Czy zamawiający dopuści wytrząsarki o stałej amplitudzie 20mm?

Odpowiedź

Nie, zamawiający wymaga regulowanej amplitudy ok. 25 mm ± 10%.

24/ dot. części 17

Czy zamawiający dopuści wytrząsarki nieposiadające możliwości zapisania 9 programów?

Oferowany model jest łatwo programowalny. Czas nastawy nie przekracza 15 sekund.

Dodatkowo wytrząsarka posiada pamięć ostatniej nastawy.

Odpowiedź

Nie, zamawiający wymaga, aby wytrząsarki posiadały możliwość zapisania co najmniej 9 programów. 

25/ dot. części 19

Czy Zamawiający wymaga, aby 3 wymienne bloki były dołączone do oferty? Jeżeli tak, to

czy rozumieć należy, iż pierwszy z bloków ma być przeznaczony do próbówek 1,5ml, drugi

na próbówki 2,0ml, a trzeci np. na mikropłytkę?

Odpowiedź
Tak, 
26/ dot. części 8

Producent oferowanych komór rękawicowych, gwarantuje gotowość wysyłki wyprodukowanego urządzenia w 5 tygodni. Czy w związku z tym Zamawiający zaakceptuje realizację przedmiotu zamówienie w terminie do 6 lub 7 tygodni od daty podpisania umowy przez obie strony ponieważ około 10 dni powinniśmy zarezerwować na transport i odprawę celną ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. 
27/ dot. części 8

Czy w przypadku naprawy elementów z koniecznością sprowadzenia części zamiennych od producenta w USA, lub wysłaniem podzespołu do naprawy bezpośrednio u producenta, Zamawiający dopuści wydłużenie okresu naprawy do 4 tygodni?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza. 
W imieniu Zamawiającego

Rektor UP

prof. dr hab. Marian Wesołowski
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